
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Droždín Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
ELEKTRO-FLEXI s.r.o. DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

6103
ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

504 129,13

Výše daněSazba daně Základ daně
504 129,13 105 867,1221,00%

0,000,0015,00%

609 996,25CZK

Strana 1 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6103

Stavba:

Místo: Droždín Datum:

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant:
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

D2

ZL č.2.7

ZL č.2.1

ZL č.2.6

ZL č.1.1

ZL č.2.5

ZL č.2.4

ZL č.1.2

ZL č.2.2

ZL č.2.3

Popis

Dodatek č.2

Změny v provedení ztužujícího věnce pod pozednicí

Demontáž lepenky na původním záklopu krovu

Statické úpravy stropu u rušeného komínového 
tělesa u vstupu na půdu

Odbourání nefunkčního komínového tělesa a přesun 
stojny ocelového vaznicového rámu
Úprava střechy u okapnice tak, aby korespondovala 
se stávající římsou budovy

Rekonstrukce nepřístupné části krovu a stropu nad 
rizalitem

Penetrace a očištění

Srovnání nerovností stropu nad II. NP betonovou 
mazaninou

Záklop D+ M

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

ZL č.2.8
Dodatečné zateplení stropu nad II. NP v 
nepřístupných prostorách

ZL č.2.9
Opláštění stávajícího komínové tělesa sádrokartonem 
a úpravy vstupu na půdu

504 129,13

5 516,43

21 063,80

15 464,09 18 711,55

25 487,20

6 674,88

243 675,27

43 490,09

Cena s DPH [CZK]

9 606,86

Cena bez DPH [CZK]

47 412,59

51 218,52

504 129,13

79 718,80

201 384,52

35 942,22

 
OBRplan s.r.o.

15. 12. 2020

11 624,30

61 974,41

96 459,75

609 996,25

57 369,23

39 778,7732 875,02

4 750,803 926,28

609 996,25

Strana 2 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 384,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 201 384,52 21,00% 42 290,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 675,27

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.1.1 - Záklop D+ M

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 3 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 201 384,52

HSV - Práce a dodávky HSV 5 284,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 284,80

PSV - Práce a dodávky PSV 177 986,72

    762 - Konstrukce tesařské 118 498,43

    997 - Přesun sutě 59 488,29

    998 - Ostatní 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 18 113,00

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.1.1 - Záklop D+ M

Strana 4 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 384,52

D HSV Práce a dodávky HSV 5 284,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 284,80

14 K 964061341
Uvolnění zahlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 
0,05 m2

kus 12,000 440,40 5 284,80

D PSV Práce a dodávky PSV 177 986,72

D 762 Konstrukce tesařské 118 498,43
7 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 118,077 36,73 4 336,97

1 K 762810017 Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 25 mm m2 118,077 495,52 58 509,52

VV "strop nad 2NP úprava"
VV (17,190*10,3)-58,980 118,077
VV Součet 118,077

8 K 762811811.1 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 118,077 31,48 3 717,06

19 K 762821942
Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 3 do 5 
m

m 12,000 238,00 2 856,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762821942

20 K 762821943
Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 8 
m

m 15,000 212,00 3 180,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762821943
VV 15,00 15,000
VV Součet 15,000

22 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 13,577 595,15 8 080,35

VV 0,08*169,71 13,577
VV Součet 13,577

6 K 762822924
Doplnění části stropního trámu (materiál v ceně) z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 
cm2

m 29,160 1 220,00 35 575,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762822924
VV 12,00+15,00 27,000
VV Součet 27,000
VV Ztratné pro specifikace
VV 27*1,08 29,160
VV Součet 29,160

18 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 419,831 1,58 2 243,33

ZL č.1.1 - Záklop D+ M

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 5 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 59 488,29

9 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 19,726 1 274,92 25 149,07

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 19,726 276,72 5 458,58

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 19,726 12,09 238,49

12 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 19,726 1 452,00 28 642,15

D 998 Ostatní 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 113,00
23 K HZS2112 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný hod 11,500 494,00 5 681,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2112

24 K HZS4122 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení obsluha strojů speciálních hod 28,000 444,00 12 432,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4122

Strana 6 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 412,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47 412,59 21,00% 9 956,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 369,23

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.1.2 - Penetrace a očištění

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 7 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 412,59

HSV - Práce a dodávky HSV 5 814,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 814,14

PSV - Práce a dodávky PSV 40 098,45

    762 - Konstrukce tesařské 21 062,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 944,79

    998 - Přesun hmot 90,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 500,00

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.1.2 - Penetrace a očištění

Strana 8 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 412,59

D HSV Práce a dodávky HSV 5 814,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 814,14
6 K 952902601 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod. m2 141,120 25,10 3 542,11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902601
VV očištení trámu Nátěr proveden 3x
VV 6,120*11 67,320
VV 8,64*5 43,200
VV 6,120*5 30,600
VV Součet 141,120

7 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 141,120 16,10 2 272,03 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902611

D PSV Práce a dodávky PSV 40 098,45

D 762 Konstrukce tesařské 21 062,76

12 K 762083122
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo 
v exteriéru)

m3 22,162 950,40 21 062,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083122
VV (0,18+0,2)*2*29,16 22,162

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 944,79

8 K 783223111
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do 
konstrukce jednonásobný akrylátový

m2 200,474 94,50 18 944,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783223111

D 998 Přesun hmot 90,90

10 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,045 2 020,00 90,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

D VRN6 Územní vlivy 1 500,00
11 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000

ZL č.1.2 - Penetrace a očištění

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 9 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 942,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 942,22 21,00% 7 547,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 490,09

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.1 - Změny v provedení ztužujícího věnce pod pozednicí

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 10 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 942,22

HSV - Práce a dodávky HSV 30 328,64

    4 - Vodorovné konstrukce 30 328,64

OST - Bednění 5 613,58

    998 - Přesun hmot 3 231,41

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.1 - Změny v provedení ztužujícího věnce pod pozednicí

Strana 11 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 942,22

D HSV Práce a dodávky HSV 30 328,64

D 4 Vodorovné konstrukce 30 328,64
2 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3 2,608 3 786,68 9 875,66

VV 0,20*0,22*(11,425+18,215)*2 2,608
VV Součet 2,608

6 M 59610002 cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm kus 200,000 15,40 3 080,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 417231221
Obezdívka ztužujícího věnce cihlami plnými pálenými dl. 290 mm na maltu cementovou ze suché směsi 10 
MPa, bez tepelné izolace, tl. obezdívky 65 mm jednostranná

m 58,000 184,00 10 672,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417231221

14 M 58564005 směs suchá maltová zdící cementová M10 t 1,573 4 260,00 6 700,98 CS ÚRS 2023 02

D OST Bednění 5 613,58
12 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 4,398 447,87 1 969,73

VV 0,15*(11,425+17,895) 4,398
VV Součet 4,398

13 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 4,398 93,78 412,44

D 998 Přesun hmot 3 231,41

11 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 8,710 371,00 3 231,41 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002

ZL č.2.1 - Změny v provedení ztužujícího věnce pod pozednicí

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 12 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 718,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 718,80 21,00% 16 740,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 459,75

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.2 - Rekonstrukce nepřístupné části krovu a stropu nad rizalitem

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 13 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 718,80

PSV - Práce a dodávky PSV 40 518,40

    762 - Konstrukce tesařské 40 518,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 965,60

OST - Věnec 18 234,80

    997 - Přesun sutě 10 012,22

    998 - Přesun hmot 1 994,54

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.2 - Rekonstrukce nepřístupné části krovu a stropu nad rizalitem

Strana 14 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 718,80

D PSV Práce a dodávky PSV 40 518,40

D 762 Konstrukce tesařské 40 518,40

21 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 15,000 59,60 894,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111
VV (2*6)+3 15,000
VV Součet 15,000

22 M DEK.1010410010 GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK m2 15,000 160,40 2 406,00

23 K 762331813
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

m 36,000 73,91 2 660,76

24 K 762332132
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 36,000 206,94 7 449,84

VV 36 36,000
VV Součet 36,000

25 K 762342214 Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 21,000 58,70 1 232,70

VV 21 21,000
VV Součet 21,000

3 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 15,000 31,48 472,20

1 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 15,000 36,73 550,95
VV (2*6)+3 15,000
VV Součet 15,000

2 K 762810017 Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 25 mm m2 15,000 495,52 7 432,80

VV "strop nad stříškou úprava"
VV (2*6)+3 15,000
VV Součet 15,000

20 M 61223266 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-240mm nepohledový m3 0,828 16 600,00 13 744,80 CS ÚRS 2023 02
VV 0,12*0,16*36 0,691
VV 0,14*0,14*7 0,137
VV Součet 0,828

26 K 767902R Kotvení pozednic kus 5,000 308,00 1 540,00

29 K 310236241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 
300 mm

kus 4,000 207,06 828,24

9 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 826,649 1,58 1 306,11

ZL č.2.2 - Rekonstrukce nepřístupné části krovu a stropu nad rizalitem

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 15 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 965,60
31 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 10,000 415,00 4 150,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292

P
 Poznámka k položce:

vyklizení půdy nad rizalitem

32 K HZS2112 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný hod 32,400 519,00 16 815,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2112

P
 Poznámka k položce:

D+M podokapní římsy rizalitu

D OST Věnec 18 234,80
15 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3 0,428 3 786,68 1 620,70

VV 0,34*0,21*6 0,428
VV Součet 0,428

19 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,043 55 753,66 2 397,41

17 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 4,080 447,87 1 827,31
VV (0,34*6)*2 4,080
VV Součet 4,080

18 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 4,080 93,78 382,62
VV (0,34*6)*2 4,080
VV Součet 4,080

D 997 Přesun sutě 10 012,22

10 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 3,320 1 274,92 4 232,73

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,320 276,72 918,71

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,320 12,09 40,14

13 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,320 1 452,00 4 820,64

D 998 Přesun hmot 1 994,54
27 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000

16 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,333 371,00 494,54 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002

Strana 16 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 218,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 218,52 21,00% 10 755,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 974,41

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.3 - Statické úpravy stropu u rušeného komínového tělesa u vstupu na půdu

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 17 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 218,52

HSV - Práce a dodávky HSV 33 654,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 635,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 332,40

    997 - Přesun sutě 6 687,32

PSV - Práce a dodávky PSV 17 563,80

    762 - Konstrukce tesařské 14 189,60

    998 - Přesun hmot 3 374,20

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.3 - Statické úpravy stropu u rušeného komínového tělesa u vstupu na půdu

Strana 18 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 218,52

D HSV Práce a dodávky HSV 33 654,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 635,00

15 K 337171111 Montáž nosné ocelové konstrukce haly průmyslové bez jeřábové dráhy výšky do 6 m, rozpětí vazníků do 12 m t 1,010 13 500,00 13 635,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/337171111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 332,40
9 M 61223265 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový m3 0,749 16 200,00 12 133,80 CS ÚRS 2023 02

VV 0,12*0,24*26 0,749
VV Součet 0,749

10 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 1,300 922,00 1 198,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231

D 997 Přesun sutě 6 687,32

11 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,171 1 274,92 2 767,85

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,171 276,72 600,76

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 17,368 12,09 209,98

VV 2,171*8 17,368
VV Součet 17,368

14 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,141 1 452,00 3 108,73

D PSV Práce a dodávky PSV 17 563,80

D 762 Konstrukce tesařské 14 189,60

4 K 762083122
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo 
v exteriéru)

m3 0,749 950,40 711,85

5 K 762431016a Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 25mm m2 21,543 484,00 10 426,81

6 K 762821951 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 3 m m 9,000 249,66 2 246,94

7 K 762822110
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 
cm2

m 15,000 53,60 804,00

ZL č.2.3 - Statické úpravy stropu u rušeného komínového tělesa u vstupu na půdu

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 19 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 3 374,20

3 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 3,312 1 018,78 3 374,20

Strana 20 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 606,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 606,86 21,00% 2 017,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 624,30

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.4 - Demontáž lepenky na původním záklopu krovu

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 21 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 606,86

712 - Povlakové krytiny 9 606,86

    PSV - Práce a dodávky PSV 9 606,86

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.4 - Demontáž lepenky na původním záklopu krovu

Strana 22 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 606,86

D 712 Povlakové krytiny 9 606,86

D PSV Práce a dodávky PSV 9 606,86

3 K 712431801 Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 627,000 12,60 7 900,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712431801

1 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,414 12,09 5,01

2 K 469973116
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,414 1 650,00 683,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469973116

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,414 446,00 184,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

5 K 998765202
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 627,000 1,33 833,91

ZL č.2.4 - Demontáž lepenky na původním záklopu krovu

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 23 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 464,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 464,09 21,00% 3 247,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 711,55

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.5 - Odbourání nefunkčního komínového tělesa a přesun stojny ocelového vaznicového rámu

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 24 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 464,09

HSV - Práce a dodávky HSV 10 663,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 708,36

    997 - Přesun sutě 6 809,43

    998 - Přesun hmot 2 145,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 800,75

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.5 - Odbourání nefunkčního komínového tělesa a přesun stojny ocelového vaznicového rámu

Strana 25 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 464,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 663,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 708,36

2 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 1,170 1 460,14 1 708,36

VV "vybourání stávajícího komínu"
VV 1,17 1,170
VV Součet 1,170

D 997 Přesun sutě 6 809,43

3 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,106 1 274,92 2 684,98

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,106 276,72 582,77

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 40,014 12,09 483,77

VV 2,106*19 "Přepočtené koeficientem množství 40,014
VV Součet 40,014

6 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,106 1 452,00 3 057,91

D 998 Přesun hmot 2 145,55

7 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,106 1 018,78 2 145,55

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 800,75
8 K HZS2112 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný hod 9,250 519,00 4 800,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2112

P
 Poznámka k položce:

Přeložení ocelové stojny vaznicového rámu

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

ZL č.2.5 - Odbourání nefunkčního komínového tělesa a přesun stojny ocelového vaznicového rámu

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 26 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 516,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 516,43 21,00% 1 158,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 674,88

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.6 - Úprava střechy u okapnice tak, aby korespondovala se stávající římsou budovy

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 27 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 516,43

PSV - Práce a dodávky PSV 5 516,43

    762 - Konstrukce tesařské 615,43

    765 - Krytina skládaná 4 901,00

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.6 - Úprava střechy u okapnice tak, aby korespondovala se stávající římsou budovy

Strana 28 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 516,43

D PSV Práce a dodávky PSV 5 516,43

D 762 Konstrukce tesařské 615,43

1 K 762342214 Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 1,200 58,70 70,44

VV 20*0,06 1,200
VV Součet 1,200

2 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,048 8 888,00 426,62
VV 20*0,04*0,06 0,048
VV Součet 0,048

3 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty

m3 0,048 1 680,55 80,67

VV "latě a kontralatě"
VV 20*0,04*0,06 0,048
VV Součet 0,048

4 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 23,858 1,58 37,70

D 765 Krytina skládaná 4 901,00

5 K 765123122
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany větrací mřížka 
univerzální

m 19,000 179,00 3 401,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765123122

6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000

ZL č.2.6 - Úprava střechy u okapnice tak, aby korespondovala se stávající římsou budovy

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 29 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 063,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 063,80 21,00% 4 423,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 487,20

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.7 - Srovnání nerovností stropu nad II. NP betonovou mazaninou

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 30 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 21 063,80

HSV - Práce a dodávky HSV 21 063,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 694,96

    998 - Přesun hmot 7 368,84

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.7 - Srovnání nerovností stropu nad II. NP betonovou mazaninou

Strana 31 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 063,80

D HSV Práce a dodávky HSV 21 063,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 694,96

1 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 2,891 4 410,31 12 750,21

VV "strop nad 2NP úprava"
VV 0,017*170,06 2,891
VV Součet 2,891

2 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 2,891 326,79 944,75

D 998 Přesun hmot 7 368,84

3 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 7,233 1 018,78 7 368,84

ZL č.2.7 - Srovnání nerovností stropu nad II. NP betonovou mazaninou

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 32 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 875,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 875,02 21,00% 6 903,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 778,77

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.8 - Dodatečné zateplení stropu nad II. NP v nepřístupných prostorách

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 33 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 32 875,02

01 - Zateplení stropu přístřešku 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 32 875,02

    713 - Izolace tepelné 11 443,20

    762 - Konstrukce tesařské 174,48

    02 - Zateplení stropu 2.NP za SDK 21 257,34

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.8 - Dodatečné zateplení stropu nad II. NP v nepřístupných prostorách

Strana 34 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 875,02

D 01 Zateplení stropu přístřešku 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 32 875,02

D 713 Izolace tepelné 11 443,20
1 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 1 200,00 1 200,00

2 M
ISV.5901644637
803

Isover UNIROL PROFI  100mm,  λD= 0,033 (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200mm,  izolace vhodná do aplikace 
mezi krokve.

m2 24,000 318,60 7 646,40

3 K 713291132
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 
zábrany stropů vrchem fólií

m2 24,000 87,30 2 095,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713291132

4 M DEK.2600601000 DEKFOL N 110 STANDARD (75m2/bal.) m2 24,000 20,90 501,60

D 762 Konstrukce tesařské 174,48

5 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 110,432 1,58 174,48

D 02 Zateplení stropu 2.NP za SDK 21 257,34
6 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 1 200,00 1 200,00

7 M
ISV.5901644637
803

Isover UNIROL PROFI  100mm,  λD= 0,033 (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200mm,  izolace vhodná do aplikace 
mezi krokve.

m2 46,220 318,60 14 725,69

VV "vata"
VV 11,1*2,15 23,865
VV 9,15*1,45 13,268
VV 4,77*1,905 9,087
VV Součet 46,220

8 K 713291132
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné 
zábrany stropů vrchem fólií

m2 46,220 87,30 4 035,01 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713291132

9 M DEK.2600601000 DEKFOL N 110 STANDARD (75m2/bal.) m2 46,220 20,90 966,00

10 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 209,267 1,58 330,64

ZL č.2.8 - Dodatečné zateplení stropu nad II. NP v nepřístupných prostorách

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 35 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: IČ:
Základní škola Olomouc, Droždín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
OBRplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 926,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 926,28 21,00% 824,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 750,80

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.9 - Opláštění stávajícího komínové tělesa sádrokartonem a úpravy vstupu na půdu

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Strana 36 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 926,28

02 - Demontáž překladu u vstupu do II.NP 3 926,28

    03 - Opláštění komínu SDK 3 478,56

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

ZL č.2.9 - Opláštění stávajícího komínové tělesa sádrokartonem a úpravy vstupu na půdu

Strana 37 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 12. 2020

Zadavatel: Základní škola Olomouc, Droždín Projektant: OBRplan s.r.o.
Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 926,28

D 02 Demontáž překladu u vstupu do II.NP 3 926,28
18 K 962032230

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,048 1 460,14 70,09

VV "vybourání stávajícího komínu"
VV 1,1*0,29*0,15 0,048
VV Součet 0,048

19 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,086 1 274,92 109,64

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,086 276,72 23,80

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,634 12,09 19,76

VV 0,086*19 "Přepočtené koeficientem množství 1,634
VV Součet 1,634

22 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,086 1 452,00 124,87

23 K 998017002.1
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,086 1 157,70 99,56

D 03 Opláštění komínu SDK 3 478,56

24 K 763164551
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 
m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 4,055 845,00 3 426,48

VV 1,53*2,65 4,055
VV Součet 4,055

25 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 34,265 1,52 52,08

ZL č.2.9 - Opláštění stávajícího komínové tělesa sádrokartonem a úpravy vstupu na půdu

ZŠ Droždín - oprava střechy s půdní vestavbou

D2 - Dodatek č.2

Strana 38 z 38


